
NYÍLT NAP 
2009. november 13. 

 
A program két részből áll. A délelőtt folyamán óralátogatásokra nyílik 

lehetőség, a délutáni program pedig filmvetítésből, és tagozatvezetők 

tájékoztatóiból áll. 

 

DÉLELŐTTI ÓRALÁTOGATÁSOK 

(kizárólag bejelentkezés alapján!) 

 

BEMUTATÓ ÓRÁK  (tárgyak szerint) 

 

TÁRGY ÓRA KEZDÉS  TARTJA: OSZTÁLY  

angol  2. 8.50 Kerek Roland 10.d 

angol  3. 9.45 Pénzes Ágnes 9.a 

biológia 1. 8.00 dr. Penyigei Erzsébet 11.b 

biológia 3. 9.45 dr. Penyigei Erzsébet 10.d 

biológia 3. 9.45 Posch Zsuzsanna 8.c 

fizika 1. 8.00 Baranyai Klára 11.b 

fizika 6. 12.45 Gyenes Gábor 10.b 

földrajz 4. 10.45 Posch Zsuzsanna 8.c 

informatika 5. 11.40 Siegler Gábor 9.b 

irodalom 3. 9.45 Terjéki Ildikó 7.c 

irodalom 6. 12.45 Zoltán Katalin 10.d 

latin 1. 8.00 dr. Juhászné Székely Judit 10.a 

matematika 4. 10.45 dr.Emese György 9.d 

matematika 5. 11.40 Nemecskó István 8.c 

matematika 5. 11.40 Gál Györgyné 7.c 

matematika 5. 11.40 Sztranyák Attila 8.c 

német 3. 9.45 Radványiné Kristóf Edit 9.d 

német 4. 10.45 Köntös Zsuzsanna 11.d 

olasz 1. 8.00 Köntös Zsuzsanna 10.d 

olasz 2. 8.50 Kormos Mária 9.d 

olasz 3. 9.45 Kormos Mária 9.d 

történelem 4. 10.45 dr. Mezei Mónika 12.c 

történelem 5. 11.40 Tézli Péter 10.a 

     

     

     



     BEMUTATÓ ÓRÁK  (sorrend szerint) 

 

 

 

TÁRGY ÓRA KEZDÉS  TARTJA: OSZTÁLY  

biológia 1. 8.00 dr. Penyigei Erzsébet 11.b 

fizika 1. 8.00 Baranyai Klára 11.b 

latin 1. 8.00 dr. Juhászné Székely Judit 10.a 

olasz 1. 8.00 Köntös Zsuzsanna 10.d 

angol  2. 8.50 Kerek Roland 10.d 

olasz 2. 8.50 Kormos Mária 9.d 

angol  3. 9.45 Pénzes Ágnes 9.a 

biológia 3. 9.45 dr. Penyigei Erzsébet 10.d 

biológia 3. 9.45 Posch Zsuzsanna 8.c 

irodalom 3. 9.45 Terjéki Ildikó 7.c 

német 3. 9.45 Radványiné Kristóf Edit 9.d 

olasz 3. 9.45 Kormos Mária 9.d 

földrajz 4. 10.45 Posch Zsuzsanna 8.c 

matematika 4. 10.45 dr.Emese György 9.d 

német 4. 10.45 Köntös Zsuzsanna 11.d 

történelem 4. 10.45 dr. Mezei Mónika 12.c 

informatika 5. 11.40 Siegler Gábor 9.b 

matematika 5. 11.40 Nemecskó István 8.c 

matematika 5. 11.40 Gál Györgyné 7.c 

matematika 5. 11.40 Sztranyák Attila 8.c 

történelem 5. 11.40 Tézli Péter 10.a 

fizika 6. 12.45 Gyenes Gábor 10.b 

irodalom 6. 12.45 Zoltán Katalin 10.d 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



NYÍLT NAP 
délutáni programja 
2009. november 13. 

 

A DÉLUTÁNI  PROGRAM 15 órakor kezdődik. 

 

15.00-15.35 

 Általános tájékoztató a Vetítőteremben (elsősorban a 

szülők részére)  

Program:  

35 perces előadás filmvetítéssel, amelyben 

Somogyi László igazgató úr és az iskolai 

diákönkormányzat bemutatja az iskolánkat. 

kb. 15.40-től 

 Tagozatok tájékoztatói (diákok és szülők számára 

egyaránt)  

Program: 

A tagozatvezető tanárok tájékoztatást adnak a 

tagozaton folyó munkáról, a felvételiről, annak 

tartalmáról 

 

osztály tagozat helyszín tagozatvezető 

A humán tagozat II.em. 214. Székely Júlia 

B természettudományi: fizika fszt.  35. Gyenes Gábor 

B természettudományi: biológia-kémia fszt.  13. dr. Penyigei Erzsébet 

C matematika  fszt.  4. Nemecskó István 

D nyelvi tagozat: német-angol vetítő 203. Köntös Zsuzsanna 

D nyelvi tagozat: olasz vetítő 201. Köntös Zsuzsanna 

 

17.00 (kb. fél óra) --- 102.terem 

Kiss Gyöngyi minőségi vezető előadást tart a 

felvételi rendszer (pontszámítás, egységes 

írásbeli, tehetséggondozó képzés) változásáról 


